
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/369/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/343/2023 Rady Miejskiej w Glinojecku w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Glinojeck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2022 roku poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Ciechanowie, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVI/343/2023 Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 27 lutego 2023 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Glinojeck, 
zwnego dalej Regulaminem, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §2 ust. 3 Regulaminu dodaje się punkt g i punkt h w brzmieniu: 

„g) przeterminowane leki i chemikalia. 

h) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "1. W obowiązku właścicieli nieruchomości leży uprzątnięcie błota, śniegu, lodu 
i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego poprzez: 

1) zamiatanie/ zgrabianie oraz zbieranie powstałych zanieczyszczeń; 

2) odgarnięcie śniegu i błota pośniegowego w miejsce nie powodujące zakłóceń w ruchu; 

3) usuwanie zagrożeń powodujących śliską nawierzchnię z zachowaniem wymagań określonych w przepisach 
dotyczących rodzajów i warunków stosowania  środków, które mogą być używane na drogach publicznych 
oraz ulicach i placach; 

4) uprzątnięcie piasku lub kruszywa użytego do likwidacji śliskiej nawierzchni, niezwłocznie po ustaniu 
przyczyn powodujących konieczność jego stosowania. 

2. Zgrabione liście, szyszki, skoszona trawa, rozdrobnione gałęzie – zaliczane do frakcji odpadów 
ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, z części nieruchomości służących do 
użytku publicznego będą odbierane po uprzednim zgłoszeniu do Urzędu." 

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się 
wyłącznie przy użyciu środków ulegających biodegradacji, w miejscach, o utwardzonej, szczelnej 
nawierzchni, posiadających odprowadzanie powstających ścieków, do kanalizacji sanitarnej lub do 
zbiornika bezodpływowego, z którego odcieki są usuwane zgodnie z obowiązującymi przepisami." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 7428



4) § 15. Regulaminu otrzymuje brzmienie: "§ 15. 1. Właściciele nieruchomości mają możliwość dostarczania 
i umieszczania frakcji odpadów  stanowiącej przeterminowane leki, w przeznaczonych do tego celu 
i specjalnie oznakowanych pojemnikach ustawionych w aptekach na terenie Miasta Glinojeck oraz 
w PSZOK. 

2. Informacje dotyczące funkcjonowania PSZOK (adres, dni, godziny otwarcia), oraz informacje na temat 
odpadów przyjmowanych w PSZOK-u można uzyskać na stronie internetowej www.glinojeck.net." 

5) §16 Regulaminu otrzymuje brzmienie: "§ 16.  Właściciele nieruchomości mają możliwość przekazania do 
sprzedawców detalicznych: 

1) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 

2) zużytych baterii i zużytych akumulatorów." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Sikorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7428


	Uchwała

		2023-06-22T09:31:47+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




